
ВТОРНИК

08.01.2013
СРЕДА

09.01.2013
ЧЕТВРТОК

10.01.2013
ПЕТОК

11.01.2013
ПОНЕДЕЛНИК

14.01.2013

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00 Англиски јазик 3 Лаб

11.15 - 12.00

12.15 - 13.00
Алгоритми и структури 
на податоци Лаб.

Деловни процеси во 
организацијата П2

13.15 - 14.00
Алгоритми и структури 
на податоци Лаб.

Деловни процеси во 
организацијата П2

14.15 - 15.00
Изработка на web 
страни Лаб.

Управување со инфо. 
услуги Лаб.

15.15 - 16.00
Изработка на web 
страни Лаб.

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ

III СЕМЕСТАР


